晋 城 市 人 民 政 府 办 公 室
晋市政办函〔2023〕35 号

晋城市人民政府办公室
关于调整晋城市人民政府 2023 年

重大行政决策目录的通知

各县（市、区）人民政府、开发区管委会，市直各有关单位：

2023 年 8 月 21 日，晋城市人民政府办公室公布了晋城市人

民政府 2023 年重大行政决策事项目录。现因部分重大行政决策

事项发生变化，市政府决定对 2023 年重大行政决策事项目录作

出调整，现将有关事项通知如下：

一、将市水务局承办的《润泽晋城现代水网建设规划》名称

修改为《晋城市现代水网建设规划（2022-2035 年）》。

二、将市水务局承办的《晋城市现代水网建设规划

（2022-2035 年）》决策事项调出目录。

三、将市商务局承办的《晋城市中心城区商业网点设施布局

专项规划（2021-2035 年）》决策事项调出目录。

四、决策事项在执行过程中发现问题的，要及时向市政府报告。

附件：晋城市人民政府 2023 年重大行政决策目录（调整后）

晋城市人民政府办公室

2023 年 12 月 21 日

（此件公开发布）

附件

晋城市人民政府 2023 年重大行政决策目录

（调 整 后）

决策事项 承办单位

晋城市矿产资源总体规划 市规划和自然资源局